

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021017076)

PR Number	: 1021017076
Total Price	: IDR 428,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017076.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Meteran 3M	1.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
2	20	K		Gauge 20 M	1.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Supplies	DBA	60,000	
3	30	K		Baterai A2	10.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	60,000	
4	40	K		Pulpen Faster C6 Black	48.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	144,000	
5	50	K		Pulpen Faster C6 Blue	48.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	144,000	

Purpose:

[10] For ATK
[20] For ATK
[30] For ATK
[40] For ATK
[50] For ATK

GL: 523292
CC: 2010-70030

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-12-28 15:26:19	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-12-29 11:26:49	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-12-30 16:54:35	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-01-06 13:56:23
--	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021017061\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021017061)

PR Number	: 1021017061
Total Price	: IDR 839,100
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017061.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10		K13A02024	Mouse Cable	10.000	PC	21.01.2026	PT SLCI	Spare Parts	DBA	839,100	

Purpose:

[10] For electrical sparepart all area

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-12-20 08:45:24	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-12-20 09:15:13	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-12-21 14:28:48	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-12-23 16:00:50
---	--	---	---

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp. 89903076, 89906158, 89907053, Fax. 8990907
Email : lestari.ppssukses@gmail.com
Hp : 085718813699

Kepada

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Up : Bapak Yoki Radiansyah

Berikut kami sampaikan List harga untuk barang-barang yang Bapak butuhkan, sbb :

No.	Item Barang	Qty	Satuan	Harga	Total
1	Ordner Bindex File 1/2 Folio 7cm Blue 777	48	Pcs	24,500	1,176,000
2	Pulpen Faster C6 Blue	48	Pcs	2,584	124,032
3	Pulpen Faster C6 Black	48	Pcs	2,584	124,032
4	Baterai A2 Alkaline	10	Pcs	7,000	70,000
5	Meteran 3M Tekiro (not ready)	1	Pcs	-	-
6	Gauge/meteran tancap 20 M Fiber (not ready)	1	Pcs	-	-
7	Mouse USB Logitech Mr-100 (not ready)	10	Pcs	-	-
	Mouse USB Logitech B-100	10	Pcs	80,000	800,000

2,294,064

- Harga belum termasuk ppn 11%
- Stok dan harga tidak mengikat

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89905145 / 89906158
Fax. (021) 89900907

Linda Lestari

PENAWARAN HARGA

Karawang, 08 Januari 2026

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
 Up : Bp. Yoki Radiansyah

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Bindex File 1/2 Folio 7cm Blue 777	48	PCS	Rp 22.600	Rp 1.084.800
2	Pulpen Faster C6 Blue	48	PCS	Rp 2.800	Rp 134.400
3	Pulpen Faster C6 Black	48	PCS	Rp 2.800	Rp 134.400
4	Baterai A2	10	PCS	Rp 7.000	Rp 70.000
5	Meteran 3M Tekiro	1	PCS	Rp 36.000	Rp 36.000
6	Gauge/meteran tancap 20 M Fiber	1	PCS	Rp 52.000	Rp 52.000
7	Mouse USB Logitech M100R	10	PCS	Rp 86.300	Rp 863.000
Total					Rp 2.374.600
PPn					Rp 261.206
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 2.635.806

Keterangan :

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)

**PT. Berdikari Sukses Sejati**

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53

[Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id](mailto:Sales@bsspt.id)**Quotation**

Kepada :
PT. SCG Lightweigt Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Yoki

NO : QN- 2601001
Quot Date: 12-Jan-26
Valid Date: 19-Jan-26
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Capasitor Schneider 10 Kvar Heavy Duty	2	Pcs	IDR1.800.000	IDR3.600.000
2		Relay Schneider RXM2LB2P7	4	Pcs	IDR75.000	IDR300.000
3		MC4 Connector Solar Panel 4mm	6	Pcs	IDR15.000	IDR90.000
4		Diode IXYS DSEI2X101-12A	4	Pcs	IDR600.000	IDR2.400.000
5		Selector Switch 2 Posisi Fort LAY5BD21	2	Pcs	IDR25.000	IDR50.000
6		Stempel Number Date 12 Digit	3	Pcs	IDR520.000	IDR1.560.000
7		Mouse USB Logitech Mr-100/B100	10	Pcs	IDR110.000	IDR1.100.000
						Total IDR9.100.000
						PPN 11% IDR1.001.000
						Grand Total IDR10.101.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami**(Dandy Ramdani)****Approval****(Pihak Pembeli)**